

#### Avis de décès de Monsieur Henri BIAGI

Publié le 15 novembre 2024



### **Henri BIAGI**

Le 14 novembre 2024 à l'âge de 92 ans Domicilié à SAINTE-MARIE-AUX-CHENES

Chère famille, chers amis,

Nous avons la tristesse de vous faire part du décès de

## **Monsieur Henri BIAGI**

survenu le jeudi 14 novembre 2024, à l'âge de 92 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **mardi 19 novembre 2024 à 14 heures 30** à l'adresse suivante :

église, 14 Rue Rabelais, Sainte-Marie-aux-Chênes.

Monsieur BIAGI repose au salon funéraire de Sainte-Marie-aux-Chênes où l'on pourra se recueillir à partir de samedi 16 novembre à 09h00.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Henri.

Avec toute notre affection.

### Déroulement des funérailles de Monsieur Henri BIAGI

# Lieu de repos

1

Funérarium municipal, 22 A rue Berthelot, 57255 Sainte-Marie-aux-Chênes

# Cérémonie religieuse

2

église, le 19 novembre 2024 à 14:30 14 Rue Rabelais, 57255 Sainte-Marie-aux-Chênes